
18.5.2016

HAVLÍČKOVÁ

Strana 1

PARAGRAF / 

POLOŽKA NÁZEV PARAGRAFU / POLOŽKY

SCHVÁLENÝ 

ROZPOČET

ROZPOČET PO 

ZMĚNÁCH

VÝSLEDEK ZA 

OBDOBÍ

1111 Daň z příjmu fyz.osob ze záv.čin .a fun.pož. 15 800 000 15 800 000 16 329 641 

1112 Daň z příjmu fyz. osob ze SVC 1 000 000 1 000 000 1 823 102 

1113 Daň z příjmu fyz. osob z kap. výnosu 1 600 000 1 600 000 1 872 411 

1121 Daň z příjmu práv. osob 15 200 000 15 200 000 17 386 382 

1211 Daň z přidané hodnoty 33 300 000 33 300 000 33 003 807 

PODÍL NA CELOSTÁTNÍM VÝBĚRU DANÍ 66 900 000 66 900 000 70 415 342 

1122 Daň z příjmu práv. osob za obce 1 500 000 1 500 000 1 763 010 

1333 Poplatky za uložení odpadu 1 500 000 1 500 000 5 154 251 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půdního fondu 100 000 100 000 94 344 

1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 185/01 0 0 0 

1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 565/90 0 1 500 4 000 

1341 Poplatek ze psů 230 000 230 000 226 520 

1343 Poplatek za užíváni veřejného prostranství 360 000 360 000 351 092 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 30 000 30 000 49 924 

1351 Odvod z loterií a podob. her kromě z výherních HP 200 000 200 000 293 948 

1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 1 000 000 1 000 000 624 178 

1359 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb j.n. 0 0 -17 000 

1361 Správní poplatky 14 000 000 14 000 000 15 086 135 

1511 Daň z nemovitých věcí 18 600 000 18 600 000 20 436 911 

104 420 000 104 421 500 114 482 655 

1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměděl. a potrav. 100 000 81 200 0 

1069 Ostatní správa v zemědělství 3 000 3 000 0 

2119 Ost. záležitosti těžeb. průmyslu a energetiky 110 000 110 000 118 349 

2143 Cestovní ruch 13 000 38 000 28 220 

2169 Ost. správa v prům., staveb., obch. a službách 200 000 200 000 299 602 

2212 Silnice 0 5 400 5 403 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0 25 500 11 000 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 20 000 20 000 17 357 

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0 2 000 2 000 

2269 Ostatní správa v dopravě 0 0 0 

2299 Ostatní záležitosti v dopravě 1 800 000 1 800 000 1 890 181 

2310 Pitná voda 0 100 134 

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 20 000 20 000 55 000 

3111 Předškolní zařízení 679 300 683 800 683 848 

3113 Základní školy 996 000 2 045 700 2 045 700 

3314 Činnosti knihovnické 35 000 35 000 69 241 

3315 Činnosti muzeí a galérií 3 900 3 900 5 152 

3319 Ostatní záležitosti kultury 20 000 20 000 3 310 

3341 Rozhlas a televize 20 000 20 000 19 770 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 66 100 66 100 35 180 

3392 Zájmová činnost v kultuře 0 1 165 900 1 165 926 

3399 Ost. záležitosti kultury,církví a sděl. prostředků 25 000 25 000 14 456 

3612 Bytové hospodářství 1 810 000 1 815 000 1 684 909 

3613 Nebytové hospodářství 2 870 000 2 915 000 3 068 663 

3631 Veřejné osvětlení 660 000 660 000 658 063 

3632 Pohřebnictví 405 000 405 000 758 069 

3639 Komunalní služby a územní rozvoj j.n. 1 255 000 1 255 000 1 713 810 

3719 Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 5 000 5 000 4 000 

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu 20 000 20 000 4 620 

3723 Sběr a svoz ostat. odpadů (jiných než nebezpeč.) 300 000 300 000 285 759 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0 0 32 000 

3739 Ostatní ochrana půdy a spodní vody 5 000 5 000 51 000 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 1 500 9 436 

3900 Ostatní čin. související se službami pro obyvatels 1 175 000 2 114 400 941 842 

4179 Ostatní dávky sociální pomoci 0 0 895 

4329 Ostatní socialní péče a pomoc dětem a mládeži 0 0 -122 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 320 000 320 000 369 085 

4357 Domovy pro osoby se zdr.postižením a se zvl.režim. 2 205 000 2 235 000 2 372 911 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0 1 000 1 088 

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

PŘEHLED O PLNĚNÍ A ČERPÁNÍ ROZPOČTU V ROCE 2015



18.5.2016

HAVLÍČKOVÁ

Strana 2

PARAGRAF / 

POLOŽKA NÁZEV PARAGRAFU / POLOŽKY

SCHVÁLENÝ 

ROZPOČET

ROZPOČET PO 

ZMĚNÁCH

VÝSLEDEK ZA 

OBDOBÍ

PŘEHLED O PLNĚNÍ A ČERPÁNÍ ROZPOČTU V ROCE 2015

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměst. 0 200 231 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 250 000 250 000 268 901 

6171 Činnost místní správy 1 222 000 1 222 000 1 458 829 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100 000 100 000 65 830 

6402 Finační vypořádání minulých let 0 81 700 81 762 

6409 Ostatní činnosti j.n. 500 000 24 700 1 031 237 

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 17 213 300 20 101 100 21 332 648 

3632 Pohřebnictví 0 0 2 000 

3639 Komunalní služby a územní rozvoj j.n. 305 000 305 000 846 529 

6171 Činnost místní správy 3 000 3 000 0 

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 308 000 308 000 848 529 

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0 0 0 

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 42 500 000 42 719 200 42 719 200 

4113 Neinv. přijaté transfery ze státních fondů 0 98 500 98 476 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0 13 218 400 13 218 349 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0 388 100 388 061 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0 679 900 679 892 

4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 239 500 168 400 168 368 

4132 Převody z ostatních vlastních fondů 0 0 0 

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0 31 500 31 485 

4216 Ostatní inv. přijaté transfery ze SR 0 5 272 700 5 272 739 

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 0 0 0 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0 30 000 30 000 

4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 17 271 800 16 562 000 16 562 039 
TŘÍDA 4 - TRANSFERY A DOTACE 60 011 300 79 168 700 79 168 609 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 181 952 600 203 999 300 215 832 440 

0000 Bez ODPA 0 0 0 

1014 Ozdravování hosp.zvířat,plodin a zvl. veter. péče 96 000 96 000 53 516 

1019 Ostatní zeměd. a potrav. činnost a rozvoj 40 000 40 000 24 313 

1031 Pěstební činnost 0 52 900 52 900 

1036 Správa v lesním hospodářství 0 472 400 472 412 

1037 Celospolečenské funkce lesů 30 000 40 000 40 000 

2141 Vnitřní obchod 18 000 24 000 18 420 

2143 Cestovní ruch 75 000 120 000 117 909 

2212 Silnice 615 000 615 000 32 389 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 000 000 2 817 900 1 930 710 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 2 280 000 2 480 000 1 867 727 

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 240 000 240 000 15 547 

2310 Pitná voda 20 000 20 000 15 715 

2321 Odvádění a čistění odpad. vod a nakládání s kaly 667 600 860 300 821 480 

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 5 000 5 000 0 

3111 Předškolní zařízení 3 927 300 4 271 200 4 269 928 

3113 Základní školy 8 344 000 11 254 700 10 933 122 

3121 Gymnázia 50 000 21 500 20 000 

3311 Divadelní činnosti 36 000 40 500 40 000 

3314 Činnosti knihovnické 1 470 000 1 510 000 1 421 434 

3319 Ostatní záležitosti kultury 309 000 317 500 209 304 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár. hist.pov. 55 000 62 500 15 500 

3341 Rozhlas a televize 115 000 155 000 128 998 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 210 000 310 000 306 251 

3392 Zájmová činnost v kultuře 110 000 330 900 269 976 

3399 Ost. záležitosti kultury,církví a sděl. prostředků 535 000 674 000 568 776 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 0 12 700 11 374 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 830 000 735 500 697 216 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 277 000 273 000 111 423 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 110 000 172 000 168 001 

3612 Bytové hospodářství 349 000 474 000 411 463 

3613 Nebytové hospodářství 2 150 600 2 275 600 1 675 903 



18.5.2016

HAVLÍČKOVÁ

Strana 3

PARAGRAF / 

POLOŽKA NÁZEV PARAGRAFU / POLOŽKY

SCHVÁLENÝ 

ROZPOČET

ROZPOČET PO 

ZMĚNÁCH

VÝSLEDEK ZA 

OBDOBÍ

PŘEHLED O PLNĚNÍ A ČERPÁNÍ ROZPOČTU V ROCE 2015

3631 Veřejné osvětlení 3 000 000 3 000 000 2 917 215 

3632 Pohřebnictví 436 000 436 000 264 986 

3636 Územní rozvoj 100 000 118 200 18 182 

3639 Komunalní služby a územní rozvoj j.n. 100 000 705 100 531 218 

3721 Sběr a svoz nebezpečených odpadů 5 000 5 000 0 

3722 Sběr a svoz komunálního odpadu 4 500 000 4 500 000 4 400 186 

3723 Sběr a svoz ostat. odpadů (jiných než nebezpeč.) 1 105 000 1 505 000 1 410 558 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0 2 612 800 1 825 981 

3729 Ostatní nakládání s odpady 1 350 000 1 530 000 1 415 054 

3732 Dekontaminace půd a čištění spodní vody 0 25 000 19 042 

3742 Chráněné části přírody 3 000 3 000 0 

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 200 000 200 000 0 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 7 000 000 6 595 300 5 608 379 

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 30 000 20 000 20 000 

3792 Ekologická výchova a osvěta 10 000 10 000 0 

3900 Ostatní čin. související se službami pro obyvatels 1 245 200 2 214 600 1 212 889 

4339 Ostatní soc. péče a pomoc rodině a manželství 530 000 5 840 300 5 621 666 

4341 Soc. pomoc osobám v hm.nouzi a obč. soc. nepřizp. 0 1 824 000 1 653 106 

4349 Ost.soc.péče a pomoc ost. skupinám obyvatelstva 206 100 3 155 000 2 638 510 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 1 237 500 1 532 300 1 406 712 

4357 Domovy pro osoby se zdr.postižením a se zvl.režim. 1 864 500 1 988 500 1 352 409 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 220 000 220 000 135 829 

4374 Azylové domy, nízkoprahová denní centra a nocleh. 5 000 5 000 0 

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 10 000 10 000 0 

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměst. 60 000 190 200 61 509 

5212 Ochrana obyvatelstva 500 000 500 000 0 

5299 Ost. zálež.civilní připravenosti na krizové stavy 50 000 50 000 0 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 2 300 000 2 450 000 2 224 403 

5512 Požární ochrana - dobrovolná čast 400 000 490 000 438 240 

6112 Zastupitelstva obcí 3 500 000 3 460 000 2 700 831 

6171 Činnost místní správy 70 000 000 66 876 200 61 690 401 

6223 Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 60 000 100 000 35 455 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 980 000 980 000 732 412 

6320 Pojištění funkcně nespecifikované 180 000 240 000 222 914 

6399 Ostatní finanční operace 2 900 000 3 050 000 2 541 499 

6402 Finační vypořádání minulých let 0 24 600 24 473 

6409 Ostatní činnosti j.n. 4 000 000 3 493 500 118 406 

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 133 051 800 150 733 700 129 964 171

2212 Silnice 5 000 000 0 0 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 782 000 2 457 000 1 266 035 

2321 Odvádění a čistění odpad. vod a nakládání s kaly 7 937 700 8 033 700 7 993 379 

3111 Předškolní zařízení 0 438 800 399 154 

3113 Základní školy 16 000 000 15 980 600 14 853 441 

3392 Zájmová činnost v kultuře 7 000 000 10 392 000 8 812 969 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 0 926 000 27 990 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 300 000 330 000 263 028 

3612 Bytové hospodářství 500 000 300 000 61 308 

3613 Nebytové hospodářství 500 000 500 000 184 823 

3631 Veřejné osvětlení 500 000 500 000 352 904 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0 58 000 14 520 

3635 Územní plánování 682 500 682 500 0 

3639 Komunalní služby a územní rozvoj j.n. 650 000 620 000 447 190 

3729 Ostatní nakládání s odpady 0 4 016 000 0 

3732 Dekontaminace půd a čištění spodní vody 0 775 000 3 403 

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 1 500 000 1 500 000 8 000 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 4 600 000 11 886 100 11 534 730 

4349 Ost.soc.péče a pomoc ost. skupinám obyvatelstva 90 000 90 000 0 

4357 Domovy pro osoby se zdr.postižením a se zvl.režim. 0 20 000 19 500 



18.5.2016

HAVLÍČKOVÁ

Strana 4

PARAGRAF / 

POLOŽKA NÁZEV PARAGRAFU / POLOŽKY

SCHVÁLENÝ 

ROZPOČET

ROZPOČET PO 

ZMĚNÁCH

VÝSLEDEK ZA 

OBDOBÍ

PŘEHLED O PLNĚNÍ A ČERPÁNÍ ROZPOČTU V ROCE 2015

4374 Azylové domy, nízkoprahová denní centra a nocleh. 100 000 100 000 0 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 200 000 50 000 0 

5512 Požární ochrana - dobrovolná čast 800 000 710 000 649 000 

6171 Činnost místní správy 10 200 000 14 791 100 5 493 249 

6409 Ostatní činnosti j.n. 5 000 000 2 873 100 0 

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 66 342 200 78 029 900 52 384 622

ROZPOČTÉVÉ VÝDAJE CELKEM 199 394 000 228 763 600 182 348 792

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ -17 441 400 -24 764 300 33 483 648

8124 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček -10 000 000 -10 000 000 -10 000 000

8901 Charakter příjmů a výdajů vládního sektoru 0 0 143 227

8125 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech 0 0 0

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 27 441 400 34 764 300 -23 626 875

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 17 441 400 24 764 300 -33 483 648

Šlapanice 16.5.2016

Vypracovala: Ing. Anna Havlíčková



Město Šlapanice

Druh majetku Účet Stav 31.12.2014 Položková specifikace Přírůstky Úbytky Inv.čís. Úbytky položkov ě Stav 31.12.2015

inv.číslo název cena cena inv. název
02288 013 0001 licence OS 309 227,60
02289 013 0001 monitorovací SW 52 532,15
02290 013 0001 Napojení el.sl. na úř.desku 87 352,32
02293 013 0001 podpora elektr. agend 1 393 058,48
02294 013 0001 SW602 formuláře 114 466,00
02295 013 0001 SW E-Zak 80 102,00

Software od 7000 K č 013 XXXX 8 745 852,10 2 036 738,55 0,00 10 782 590,65

inv.číslo název cena cena inv. název
02069 018 0001 MS WIN Pro 7 5 143,00
02113 018 0001 Zásahový software 26 499,00
02296 018 0001 Arcserve UDP v5 Premium 27 309,00
02297 018 0001 Arcserve UDP v5 Premium 27 309,00

Drobný nehm. invest. majetek 018 XXXX 2 717 707,20 Zásahový SW android 86 260,00 0,00 2 803 967,20

Os. dlh. nehm. majetek 019 XXXX 4 649 413,74 0,00 0,00 4 649 413,74

inv.číslo název cena cena inv. název
02092 021 0601 Stavba Horní zahrada 222 689,15 -43 819 368,11 Předání majetku ZŠ Šlapanice -  Sanace a zaj. ZŠ
02082 021 0401 Veřejné osvětlení Líchy 198 525,72 -3 840 260,67 Předání majetku ZŠ Šlapanice - Pilotová stěna
02083 021 0401 Veřejné osvětlení Seifertova 136 127,85 -507 529,97 Předání majetku ZŠ Šlapanice - lapák tuku ZŠ
02149 021 0501 Kanalizace dešťová Br. Pole 3 629 000,00 -222 689,15 Předání horního hřiště MŠ Hvězdička
02150 021 0501 Kanalizace splašková Br. Pole 3 314 000,00 -60 500,00 Předání PO ZŠ Šlapanice TZ San. a zaj. ses.těl.
02151 021 0501 Vodovod Brněnská Pole 1 824 000,00 -15 858 923,70 Předání PO ZŠ Šlapanice Atletický areál ZŠ
02152 021 0401 Veřejné osvětlení Br. Pole 1 212 000,00 -354 000,00 Hřiště Těsnohlídkova - vyřazení likv.hřiště
02158 021 0601 Dětské hřiště Švehlova 126 323,18 -340 941,00 Hřiště Těsnohlídkova - vyřazení likv.hřiště

TZ 021 0601 Sanace a zajištění sesuvného tělesa ZŠ Šlapanice 60 500,00 -83 709 228,66 Předání majetku ZŠ Šlapanice - TZ budovy ZŠ
02216 021 0601 Atletický areál ZŠ Šlapanice 15 858 923,70 -8 888 999,08 Předání majetku ZŠ Šlapanice - komunikace u ZŠ
02231 021 0401 Veřejné osvětlení Zlámaniny 491 227,00
02232 021 0401 Komunikace, chodníky Zlámaniny 3 190 166,00
02253 021 0501 Vodovod Brněnská Pole 254 712,00
02254 021 0501 Kanalizace splašková Br. Pole 247 871,00
02255 021 0501 Kanalizace dešťová Br. Pole 439 660,00
02258 021 0401 Veřejné osvětlení 1 388 227,81
02259 021 0601 Sportovní hřiště 1 284 257,92
02260 021 0601 Dětské hřiště 1 580 423,31
02261 021 0401 Komunikace 3 957 003,68
02262 021 0601 Náves 3 975 232,68
02263 021 0501 Kanalizace 378 538,84
02264 021 0501 Vodovod 86 541,41
02265 021 0601 Mobiliář 1 259 100,46
02266 021 0601 Telefonní budka 141 208,51
02298 021 0601 Hřiště Těsnohlídkova sídliště 171 017,00
02338 021 0501 Přípojky dešťové kanalizace 48 145,90
02346 021 0601 Dřevěný plot 9 567,47

TZ 021 0201 BUDOVA MěÚ 6 518 093,90
02495 021 0401 Veřejné osvětlení pod školou 340 936,86

Stavby celkem 021 XXXX 873 577 241,84 52 344 021,35 -157 602 440,34 768 318 822,85

inv.číslo název cena cena inv. název
02028 022 0070 Podzemní telefon 96 800,00 -344 850,00 Předání vybavení horního hřiště MŠ Hvězdička
02029 022 0070 Lezecí stěna 96 800,00 -100 971,50 Vyřazení a likvidace neupotř.majetku dle 20.RM
02030 022 0070 Domek v koruně stromů 108 900,00 -65 697,30 Předání PO ZŠ Šlapanice Atl. areál ZŠ doskočiště
02031 022 0070 Sedací stup. s úl.prost.+skříň 42 350,00 -52 336,20 Prokol o vyřazení majetku dle 29.RM
02153 022 0070 Klimatizační jednotka 48 134,00 -40 467,00 Vyřazení a likvidace neupotř.majetku dle 20.RM
02217 022 0070 Doskočiště 65 697,30
02281 022 0070 Server pro posílení virtual. 222 506,90
02282 022 0070 diskové pole 1 676 039,97
02283 022 0070 san switch 99 185,52
02284 022 0070 san switch 99 185,51
02285 022 0070 lan switch 548 852,37
02286 022 0070 rozšíření UPS 48 552,46
02287 022 0070 inteligentní síť - Firewall 94 355,80
02291 022 0070 skenovací linka 164 139,53
02292 022 0070 skenovací linka 164 139,52
02339 022 0070 Čistící stroj Fimap Genie 46 948,00
02347 022 0070 Klimatizační jednotka 63 077,71
02348 022 0070 Klimatizační jednotka 63 077,70
02349 022 0070 Klimatizační jednotka 63 077,70
02395 022 0060 Automobil Iveco Daily 65C 649 000,00

Samost.movité v ěci a soubory 022 XXXX 26 140 309,00 4 460 819,99 -604 322,00 29 996 806,99

Drobný dlouh. hmotný majetek 028 XXXX 28 265 051,93 1 849 569,66 -762 475,27 29 352 146,32
p. č. cena cena p. č. 

Přecenění pozemku p.č. 413 na RH 95 411,00 -100 000,00 Pozemek p.č. 413 určený k prodeji
Bonagro, a.s. pozemky SS-2014-01 1 716 721,00 -174 771,00 Aktualizace dat KN Real soft k 30. 6. 2015
KS-2015-08, přecenění na RH, pozemek p.č.3367/1 27 761,00 -349 153,50 MŠ Zahrádka - pozemky dle změny ZL na 5.ZM
KS-2015-08, přecenění na RH, pozemek p.č.3367/4 1 586,00 -28 000,00 KS-2015-08, přecenění na RH, pozemek p.č.3367/1
KS-2015-10, přecenění na RH, pozemek p.č.157/2 38 914,00 -1 600,00 KS-2015-08, přecenění na RH, pozemek p.č.3367/4
Aktualizace dat KN Real soft k 30. 6. 2015 174 771,00 -39 600,00 KS-2015-10, přecenění na RH, pozemek p.č.157/2
Bonagro, a.s. pozemky SS-2014-01 358 700,00 -3 850,00 Prodej pozemku KS-201-04 Šlesingerovi
KS-2015-05, přecenění na RH, pozemek p.č.908/2 11 792,89 -29 784,50 MŠ Hvězdička - pozemky dle změny ZL na 5.ZM
Koupě pozemku p.č.3362/57 dle KS-2015-07 6 800,00 -36 400,00 MŠ Zahrádka - pozemky dle změny ZL na 5.ZM
Bezúplatné nabytí pozemku dle KS-38681/B/2014 99,00 -12 000,00 KS-2015-05, přecenění na RH, pozemek p.č.908/2
Koupě pozemků dle KS-2015-02 od Povodí Moravy, s.p 440 389,60 -0,07 Akt. dat KN Real soft k 30.6.2015 rozdíl zaokr.
DS-2015-05 pozemky - ostatní komunikace 1 127 218,00 -32 300,00 MŠ Hvězdička - pozemky dle změny ZL na 5.ZM
KS-2015-09, přecenění na RH, pozemek p.č.332 76 775,00 -77 400,00 KS-2015-09, přecenění na RH, pozemek p.č.332
ZŠ Šlapanice - pozemky dle změny ZL na 5.ZM 2 410,80 -24 000,00 KS-2015-05, přecenění na RH, pozemek p.č.908/3
MŠ Brněnská Pole - pozemky dle změny ZL na 5.ZM 1 468 735,00
KS-2015-05, přecenění na RH, pozemek p.č.908/3 23 578,00

Pozemky 031 XXXX 47 740 430,68 5 571 662,29 -908 859,07 52 403 233,90

Pomník Aloise Kalvody - kulturní památka 1,00

Umělecké díla a p ředměty 032 XXXX 1 351 732,50 1,00 0,00 1 351 733,50

Nedokon čený DNH majetek 041 XXXX 3 819 560,00 0,00 0,00 3 819 560,00

0680 Bedřichovice nad Temží 57 475,00 -222 689,15 Vyvedeno do majetku - stavba
0683 Šlapanice - zlepš.tep.tech.vlastn.obálky budovy 11 495,00 -344 850,00 Vyvedeno do majetku - DHM
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 22 000,00 -126 323,18 Vyvedeno do majetku - Hřiště švehlova 02158

0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 459 694,94 -60 500,00
Vyvedeno TZ Sanace a zajištění sesuvného tělesa ZŠ 
Šlapanice

0656 Cyklotrasa Šlapanice - Ponětovice 174 298,00 -14 050 534,62 Vyvedeno do maj. Bedřichovice nad Temží
0680 Bedřichovice nad Temží 1 201 273,48 -6 518 093,90 Vyvedeno TZ Budovy MěÚ
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 19 965,00 -3 116 957,58 Vyvedeno do majetku - IT
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 19 360,00 -15 858 923,70 Atletický areál ZŠ Šlapanice
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 3 880,00 -65 697,30 Doskočiště
0680 Bedřichovice nad Temží 4 000,00
0680 Bedřichovice nad Temží 16 200,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 2 349 166,00
0680 Bedřichovice nad Temží 16 200,00
0680 Bedřichovice nad Temží 2 850,00
0680 Bedřichovice nad Temží 17 949,14
0680 Bedřichovice nad Temží 1 132 791,11
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 3 880,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 7 260,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 19 965,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 18 755,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 24 200,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 9 990,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 11 931,00
0680 Bedřichovice nad Temží 16 200,00
0680 Bedřichovice nad Temží 678 673,27
0670 Sanace a zajištění sesuvného tělesa ZŠ Šlapanice 60 500,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 42 350,00
0681 Rákosníčkova zahrada u MŠ Hvězdička ve Šlapanicích -42 350,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 7 260,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 19 965,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 3 880,00
0680 Bedřichovice nad Temží 4 750,00
0680 Bedřichovice nad Temží 26 136,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice -101 542,05
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 3 431 677,87
0687 Klimatizace MěÚ, pracoviště Brno, Opuštěná 9/2 188 760,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 7 500,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 10 890,00
0680 Bedřichovice nad Temží 16 200,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 2 560 850,68
0680 Bedřichovice nad Temží 3 800,00
0680 Bedřichovice nad Temží 498 216,29
0680 Bedřichovice nad Temží 1 231 859,86
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 29 040,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 19 965,00
0687 Klimatizace MěÚ, pracoviště Brno, Opuštěná 9/2 254,10
0680 Londýnská tefonní budka 132 412,72

Přírustky a úbytky majetku v roce 2015



0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 974 723,97
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 9 680,00
0692 Protierozní opatření Šlapanice lokalita Puštor 8 000,00
0680 Bedřichovice nad Temží 16 200,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 15 972,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 14 520,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 209 193,27
0695 Veřejné osvětlení u ZŠ Šlapanice      11 967,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 29 040,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 7 500,00
0600 Dětské hřiště Švehlova 120 223,18
0600 Dětské hřiště Švehlova 6 100,00
0680 Bedřichovice nad Temží 4 750,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 4 094 011,25
0679 Oprava, není investice -13 277,52
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 19 965,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 2 960,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 3 630,00
0630 Klimatizace na Zdravotním středisku 16 940,00
0680 Bedřichovice nad Temží 2 700,00
0204 Zhodnocení budovy Opuštěná - žaluzie 4 501,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 7 500,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 216 126,67
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 2 700,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 4 840,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 7 260,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 29 040,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 329 058,29
0680 Bedřichovice nad Temží 4 198 086,53
0680 Bedřichovice nad Temží 391 010,29
0680 Bedřichovice nad Temží 57 475,00
0680 Bedřichovice nad Temží 2 081 629,55
0620 Kruhový objezd 3 325,00
0620 Kruhový objezd 14 883,00
0204 Zhodnocení budovy Opuštěná - žaluzie 1 064,80
0688 Multifunkční hřiště 5 000,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice doskočiště 65 697,30
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 1 259 432,47
0680 Bedřichovice nad Temží 278 391,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 7 500,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 2 853 752,33
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 29 040,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 3 880,00
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 272 453,80
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 7 260,00
0680 Bedřichovice nad Temží 28 350,00
0215 Výzva 22 - Konsolidace IT a nové služby TC obcí 3 116 957,58
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 1 328 103,26
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 1 105 016,77
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice 19 965,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 3 121,80
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 7 500,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 29 040,00
0680 Bedřichovice nad Temží 5 493,40
0679 Atletický areál ZŠ Šlapanice -7 901,65
0688 Multifunkční hřiště 22 990,00
0620 Kruhový objezd 88 054,22
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 2 420,00
0680 Bedřichovice nad Temží -192 280,00
0620 Kruhový objezd 161 399,70
0686 Snížení energetické náročnosti ZŠ Šlapanice 11 495,00
0691 Sanace a zajištění sesuvného tělesa ZŠ Šlapanice 12 100,00
0620 Kruhový objezd 155 395,15
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 379 532,23
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 15 730,00
2053 Závlahový systém v prostoru ZŠ Šlapanice 91 718,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 29 282,00
0620 Kruhový objezd 43 560,00
0620 Kruhový objezd 149 223,21
0690 Snižování množství čpavku na skládce Šlapanice 3 403,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 9 983,00
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 15 151,62
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice 11 306,24
0620 Kruhový objezd 461 376,32
0649 Rekonstrukce Kulturního domu Bedřichovice -16 000,00

Nedokon čený DH majetek 042 XXXX 46 423 134,48 39 229 018,44 -40 364 569,43 45 287 583,49

Materiál na sklad ě 112 XXXX 105 971,90 24 330,08 -111 922,08 18 379,90

Zboží 130 XXXX 23 261,71 33 977,78 -31 901,55 25 337,94

Software do 6999,90 901 XXXX 625 603,75 2 418,00 0,00 628 021,75

Evidence do 300,-K č 902 XXXX 40 287,57 0,00 -40 287,57 0,00

Majetek předaný MŠ Zahrádka 903 0301 26 373 267,20 385 553,50 26 758 820,70
Majetek předaný MŠ Hvězdička 903 0302 8 054 897,72 284 773,65 8 339 671,37
Majetek předaný ZŠ Šlapanice 903 0303 99 927 000,37 156 684 810,19 -2 410,80 256 609 399,76
Majetek předaný ZŠ-soubor. mov.věcí 903 0304 1 428 621,46 1 428 621,46
Majetek předaný MŠ Zahrádka-Br.pole 903 0305 13 223 913,44 -1 468 735,00 11 755 178,44
Majetek p ředaný PO celkem 903 XXXX 149 007 700,19 157 355 137,34 -1 471 145,80 304 891 691,73
z toho pozemky 6 162 287,49 447 638,00 -1 471 145,80 5 138 779,69

Ostatní vlastní majetek celkem 149 673 591,51 157 357 555,34 -1 511 433,37 305 560 001,05

Půjčený majetek od MV,Praha 966 0301 0,00 0,00 0,00 0,00
Půjčený majetek od Ekokom 966 0302 123 904,00 0,00 0,00 123 904,00
Zapůjčený majetek od Min. dopravy 968 0301 157 794,40 0,00 -157 794,40 0,00
Zapůčený majatek z MPSV 968 0302 816 448,00 0,00 0,00 816 448,00
Zapůjčený majetek celkem 1 098 146,40 0,00 -157 794,40 940 352,00

Vypracovali: P. Krátká, Ing. Havlíčková



Město Šlapanice

Kč

Poskytovatel/
Zdroj

Úcelový 
znak 

Druh a účel dotace
Položka 
rozpočtu

Poskytnuto 
Kč

Z toho 
čerpáno v 

předchozích 
letech

Čerpáno v 
r. 2015 Kč

Vráceno (-) 
nárokováno 
(+) v rámci 

finanč. 
vypořádání

Nárokováno 
v další ŽOP

Povolené 
dočerpání 

v roce 
2016

SR 98348 Neinvestiční dotace na volby do EP - vratka -8 227,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SR 98187 Neinvestiční dotace MF na spol.volby do zast.a senátu - doplatek 77 740,10 77 740,10 0,00 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53190001 Dotace SFŽP neinv. Výsadba izolační zeleně Zemědělská 4113 391,51 0,00 391,51 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53190001 Dotace SFŽP neinv. Městský park Riegrova 4113 1 863,56 0,00 1 863,56 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53190001 Dotace SFŽP neinv. ÚSES Puštor a Zlámaniny 4113 6 620,67 0,00 6 620,67 0,00 0,00 0,00

ÚP Brno 13010 St. příspěvek bez vyúčt. ÚZ 13010 4116 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00

MPSV 13011 SPOD 4116 5 200 000,00 0,00 4 981 786,46 -218 213,54 0,00 0,00

MPSV 13015 Výkon sociální práce 4116 1 424 000,00 0,00 1 424 000,00 0,00 0,00 0,00

MPSV 13305 Pečovatelská služba 4122 294 800,00 0,00 294 800,00 0,00 0,00 0,00

MZE ČR 29004 Dotace MZ ČR na výsadbu dřevin 4116 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00

MZE ČR 29008 Dotace MZ ČR na činnost odb.les. hosp. 4116 472 412,00 0,00 472 412,00 0,00 0,00 0,00

MD ČR 27003 Dotace na skenování OD 4116 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00

MPSV 33113233 SPOD OP LZZ a Komunitní plánování 4116 297 790,72 0,00 297 790,72 0,00 0,00 0,00

MPSV-EU 33513233 SPOD OP LZZ a Komunitní plánování 4116 1 687 480,78 0,00 1 687 480,78 0,00 0,00 0,00

ÚP Brno 33113234 ÚP Brno  SÚPM 4116 44 411,25 0,00 44 411,25 0,00 0,00 0,00

ÚP Brno-EU 33513234 ÚP Brno SÚPM 4116 251 663,75 0,00 251 663,75 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515319 Dotace OPŽP neinv. Výsadba izolační zeleně Zemědělská 4116 5 481,24 0,00 5 481,24 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515319 Dotace OPŽP neinv. Městský park Riegrova 4116 26 089,86 0,00 26 089,86 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515319 Dotace OPŽP neinv. ÚSES - Puštor a Zlámaniny 1. platba 4116 125 792,68 0,00 125 792,68 0,00 0,00 0,00

32533030 Dotace pro ZŠ Šlapanice 4122 90 518,20 0,00 90 518,20 0,00 0,00 0,00

32133030 Dotace pro ZŠ Šlapanice 4122 15 973,81 0,00 15 973,81 0,00 0,00 0,00

32133058 Dotace pro ZŠ Šlapanice 4116 148 418,40 0,00 148 418,40 0,00 0,00 0,00

32533058 Dotace pro ZŠ Šlapanice 4116 841 037,60 0,00 841 037,60 0,00 0,00 0,00

JMK 00359 Dotace od JMK na Zdravé municipality v JMK 4122 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

JMK 00339 Šlapanické slavnosti 4122 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

JMK 00222 Dotace od JMK na provoz Seniorbusu 2014 4122 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

JMK 00539 Dotace od JMK na Podporu vybavenosti kontr.orgánů 4122 21 000,00 0,00 18 900,00 -2 100,00 0,00 0,00

JMK 00433 Výměna a modernizace prvků dětské plochy na ulici Těsnohlídkova 4222 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

JMK 14004 Akceschopnost JSDH 4122 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

SFŽP 54190877 Dotace SFŽP inv. Zateplení MěÚ Šlapanice 4213 17 963,18 17 963,18 0,00 0,00 0,00 0,00

SFŽP 54190877 Dotace SFŽP inv. Snížení en.nár.ZŠ Šlapanice 4213 9 730,90 9 730,90 0,00 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53190877 Dotace SFŽP inv. Sanace a zaj.ses.těl.ZŠ Šlapanice 4213 3 791,40 3 791,40 0,00 0,00 0,00 0,00

OPŽP/FS 54515835 Dotace OPŽP inv. Snížení en.nár.ZŠ Šlapanice 4216 165 425,30 165 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00

OPŽP/FS 54515835 Dotace OPŽP inv. Zateplení MěÚ Šlapanice 4216 305 374,11 305 374,11 0,00 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53115320 Dotace SFŽP inv. Rákosníčova zahrada 4116 10 234,31 0,00 10 234,31 0,00 0,00 0,00

SFŽP 53115828 Dotace SFŽP inv. Rákosníčova zahrada 4216 19 824,68 0,00 19 824,68 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515829 Dotace OPŽP inv. Rákosníčova zahrada 4216 337 019,66 0,00 337 019,66 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515827 Dotace OPŽP inv. Rákosníčova zahrada 4216 64 453,80 64 453,80 0,00 0,00 0,00 0,00

OPŽP/ERDF 53515321 Dotace OPŽP neinv. Rákosníčova zahrada 4116 173 983,38 173 983,38 0,00 0,00 0,00 0,00

OPLZZ 36517003 Dotace Moderní elektronický úřad 4116 347 144,28 82 280,00 264 864,28 0,00 0,00 0,00

ÚP Brno 104513013 VPP 4116 34 599,60 0,00 69 199,20 0,00 34 599,60 0,00

ÚP Brno 104113013 VPP 4116 7 400,40 0,00 14 800,80 0,00 7 400,40 0,00

MŽP 54515374 Zavedení systému domácího kompostování 4116 1 523 208,50 0,00 1 523 208,50 0,00 0,00 0,00

MŽP 54190001 Zavedení systému domácího kompostování 4113 89 600,50 0,00 89 600,50 0,00 0,00 0,00

ROP JV/ERDF 38586505 Atletický areál ZŠ Šlapanice a Bedřichovice nad Temží 4223 16 562 038,74 15 222 756,57 1 339 282,17 0,00 0,00 0,00

ROP JV/ERDF 38586005 Atletický areál ZŠ Šlapanice a Bedřichovice nad Temží 4123 168 367,59 0,00 168 367,59 0,00 0,00 0,00

OPLZZ 36517871 Moderní elektronický úřad 4216 4 380 641,71 0,00 4 380 641,71 0,00 0,00 0,00

x 36 130 860,97 16 123 498,74 19 837 275,89 -220 313,54 42 000,00 0,00

Přijaté transfery a dotace ze státního rozpočtu, EU a JmK v roce 2015

Přijaté transfery a dotace celkem

Vypracovala: Ing. Anna Havlíčková



IČ Příjemce dotace Ú čel dotace Požadováno Schváleno Čerpáno

49458159 Tenisový klub Šlapanice
Technické, režijní a metriální zabezpečení, zajištění 
nezbytných oprav, zajištění tréninků dětí v přípravce, 
zajiětění trenérů pro mládežnická družstva

50 000,00 Kč        40 000,00 Kč        40 000,00 Kč        

65264371 Šlapanické ochotnické divadlo, o. s. Revize jevištní techniky a následné opravy z ní vyplývající 40 000,00 Kč        40 000,00 Kč        40 000,00 Kč        

65264827
Sbor dobrovolných hasičů 
Bedřichovice

Nákup výstroje a doplnění techniky, práce s mládeží 40 000,00 Kč        20 000,00 Kč        20 000,00 Kč        

65266188 Relíček, o.s.
Nájemné, provozní náklady, doprava, příprava krojů a 
odměny na akce dle přílohy žádosti

28 000,00 Kč        20 000,00 Kč        20 000,00 Kč        

22664050 Národopisný soubor Vrčka, o.s.
Nájemné, provozní náklady, doprava, propagace, doplnění 
krojového vybavení, kapela, příprava krojů a odměny na 
akce dle přílohy žádosti

76 000,00 Kč        30 000,00 Kč        30 000,00 Kč        

01264061 Kavka, o.s.
Vytvoření historické mapy s ohledem na lidový místopis - 
cestovné, drobný materiál, grafické zpracování a tisk 
mapy, poplatky archivu

15 000,00 Kč        5 000,00 Kč          5 000,00 Kč          

26604426 Kulturní spolek Hrbatý hrozen
Propagace a technické zajištění akcí, věcné ceny, materiál 
na údržbu skladovacích prostor

45 000,00 Kč        30 000,00 Kč        30 000,00 Kč        

49458558
SPARG - společnost pro aktivizaci 
rozvoje Gymnázia

Pěvecký sbor - provozní náklady, notový materiál, 
cestovné, honoráře spolupracujícím umělcům, pronájem 
prostor

20 000,00 Kč        20 000,00 Kč        20 000,00 Kč        

75149478
Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Šlapanice

Ošetření včel proti chodobám, svépomocná výroba 
mezistěn pro včelstva, nákup sklenic s víčky

20 000,00 Kč        15 000,00 Kč        15 000,00 Kč        

00546895
Moravský rybářský svaz, o.s., místní 
organizace Šlapanice

Náklady spojené s výchovou mladých rybářů teoretickou i 
praktickou. Udržování pořádku na revíru a opravy 
rybochovného zařízení

45 000,00 Kč        20 000,00 Kč        20 000,00 Kč        

Petr Machain Technické zabezpečení tábora 6 000,00 Kč          6 000,00 Kč          6 000,00 Kč          

22771450 Šlapanické mažoretky SISI
Nájemné tělocvičny a herny v ZŠ, startovné v soutěžích, 
dopravné na soutěže.

25 000,00 Kč        20 000,00 Kč        16 213,00 Kč        

01896172
Pobočný Spolek zdravotně 
postižených Brněnska - Šlapanice

Částečná úhrada autobusu na zájezdy. Dárky členům k 
půlkulatinám.

21 000,00 Kč        10 000,00 Kč        10 000,00 Kč        

27020801 Sluníčko Šlapanice, o.s.
Na provoz o.s. - pravidelné akce, jednorázové akce, 
technické vybavení, hračky, sportovní potřeby (viz příloha 
žádosti)

15 000,00 Kč        15 000,00 Kč        15 000,00 Kč        

75013606
Svaz tělesně postižených v České 
republice, o.s.

Zajištování služeb a péče o tělesně postižené občany 
města Šlapanice, zajišťování lázeňské péče pro své členy, 
přednášky a besedy.

10 000,00 Kč        10 000,00 Kč        10 000,00 Kč        

70967717 ZO ČZS Šlapanice
Zajištění odborných přednášek, odborných zájezdů, 
úhrada nájmu za Orlovnu a vývěsní skříňku, nákup 
aranžérského materiály při organizování výstav

15 000,00 Kč        10 000,00 Kč        10 000,00 Kč        

49461893
Moravská hasičská jednota, hasičský 
sbor Šlapanice

úhrada poplatků a nákup materiálu, provoz organizace, 
nákup pro oddíl mládeže

30 000,00 Kč        30 000,00 Kč        30 000,00 Kč        

70831271
Skaut-český skauting ABS, středisko 
Šlapanice

činnost, akce a provoz střediska 30 000,00 Kč        25 000,00 Kč        25 000,00 Kč        

44946520 TJ Sokol Bedřichovice
Nákup nářadí a cvičebních pomůcek pro tyto účely: stolní 
tenis,  badminton, kalanetika, posilovna )

25 000,00 Kč        20 000,00 Kč        19 460,00 Kč        

26516837 Přátelé dobrého vína Bedřichovice Nájem nebytových prostor a nájem movitých věcí. 7 500,00 Kč          3 000,00 Kč          3 000,00 Kč          

03212645 ATK Šlapanice, z.s.
věcné ceny na závody, klubová trička, startovné na 
závody, členské příspěvky, kancelářské potřeby, výpočetní 
technika, vedení webových stránek, počáteční náklady 

53 000,00 Kč        13 000,00 Kč        13 000,00 Kč        

49458761 Myslivecká společnost Šlapanice 
náklady na pořízení pachových ohradníku, nákup 
bažantích slepic

30 000,00 Kč        25 000,00 Kč        25 000,00 Kč        

26589907
Asociace pomáhající lidem s 
autismem APLA-JM o.s.

Projekt "Osobní asistence pro děti a mláděž s autismem" 8 000,00 Kč          8 000,00 Kč          8 000,00 Kč          

18565816 Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice
Provozní náklady mládežnických oddílů, nájemné 
tělocvičny

250 000,00 Kč      200 000,00 Kč      200 000,00 Kč      

65265726 Orel jednota Šlapanice
Provozní náklady, drobná údržba Orlovny, cestovné, akce 
pro veřejnost

150 000,00 Kč      100 000,00 Kč      100 000,00 Kč      

49458078
Kynologický klub Šlapanice, ZO 10302 
MSKS

Zajištění závodů a soutěží pro rok 2015, podpora 
reprezantantů klubu, zajištění provozu klubovny, Dětský 
den 2015

60 000,00 Kč        50 001,00 Kč        50 001,00 Kč        

65264363 Junák - svaz skatů a skautek ČR

Zakoupení stolních her a odměn pro děti, zakoupení 
nářadí, táborového vybavení, sportovního vybavení 
základny, doplnění vybavení táborové kuchyně, doplnění 
oddílové knihovny a zakoupení hudebních nástrojů

95 000,00 Kč        50 001,00 Kč        50 001,00 Kč        

49458256 SK Šlapanice-kopaná činnost oddílu a zajištění podmínek při přípravě družstev 200 000,00 Kč      150 000,00 Kč      150 000,00 Kč      

Vladimír Spousta vydání publikace 5 500,00 Kč          3 500,00 Kč          3 500,00 Kč          

18565816 Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice nákup nového jídelního stanu 15 000,00 Kč        15 000,00 Kč        15 000,00 Kč        

18565816 Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice na provozní náklady 8 000,00 Kč          5 000,00 Kč          5 000,00 Kč          

18565816 Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice náklady na soustředění 42 000,00 Kč        30 000,00 Kč        30 000,00 Kč        

18565816 Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice provozní náklady sportovní gymnastika 6 000,00 Kč          5 000,00 Kč          5 000,00 Kč          

18565816 Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice basketbal - národní finále 18 000,00 Kč        15 000,00 Kč        15 000,00 Kč        

65265726 Orel jednota Šlapanice provozní náklady 100 000,00 Kč      20 000,00 Kč        20 000,00 Kč        
19458256 SK Šlapanice provozní náklady 55 000,00 Kč        50 000,00 Kč        50 000,00 Kč        
26604426 Hrbatý hrozen oprava střechy 75 000,00 Kč        75 000,00 Kč        75 000,00 Kč        

Konečný Lubomír dětský tábor 2 000,00 Kč          2 000,00 Kč          2 000,00 Kč          

65341775
Římskokatolická farnost Šlapanice u 
Brna

organizace farního dne 8 000,00 Kč          8 000,00 Kč          8 000,00 Kč          

00426296
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Brno

zdravotnický dozor, dny zdraví 30 000,00 Kč        15 000,00 Kč        15 000,00 Kč        

03212645 ATK Šlapanice pořízení sportovních pomůcek 9 000,00 Kč          9 000,00 Kč          9 000,00 Kč          
44946520 TJ Sokol Bedřichovice kartáč na antuku 2 000,00 Kč          1 000,00 Kč          1 000,00 Kč          
44946520 TJ Sokol Bedřichovice pronájem sálu 5 500,00 Kč          1 000,00 Kč          1 000,00 Kč          
44946520 TJ Sokol Bedřichovice provozní náklady - turnaje 4 500,00 Kč          3 000,00 Kč          3 000,00 Kč          

Finanční vypo řádání dotací poskytnutých z rozpo čtu města Šlapanice v roce 2015



49460668
Svaz tělesně postižených v ČR,  Brno- 
venkov

služby doplňující sociální služby 24 000,00 Kč        14 000,00 Kč        14 000,00 Kč        

65264827
Sbor dobrovolných hasičů 
Bedřichovice

nákup nové výzbroje 15 000,00 Kč        3 000,00 Kč          3 000,00 Kč          

49458761 Myslivecká společnost Šlapanice zakoupení zlomkové pšenice 20 000,00 Kč        15 000,00 Kč        15 000,00 Kč        
01264061 Kavka, o.s. vytvoření brožury 10 000,00 Kč        2 000,00 Kč          2 000,00 Kč          
22664050 Národopisný soubor Vrčka, o.s. Babské hody, oprava kotnrabasu, kroje 49 000,00 Kč        10 000,00 Kč        10 000,00 Kč        

00499811
Centrum pro dětský sluch Tamtam, 
o.p.s.

sociální služby 3 581,00 Kč          3 581,00 Kč          3 581,00 Kč          

65468562 Slezská diakonie sociální služby 27 834,00 Kč        27 834,00 Kč        27 834,00 Kč        
26605601 V růžovém sadu, z.ú. sociální služby 57 928,00 Kč        57 928,00 Kč        57 928,00 Kč        
29277817 Dotyk II,o.p.s. sociální služby 6 013,00 Kč          6 013,00 Kč          6 013,00 Kč          
29277817 Dotyk II,o.p.s. sociální služby 9 217,00 Kč          9 217,00 Kč          9 217,00 Kč          

CELKEM 2 017 573,00 Kč   1 391 075,00 Kč   1 386 748,00 Kč   

Zpracovala: Mgr. Milada Pytelová
Dne 9. 5. 2016


